

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนภายในชุมชนเกาะล้านบริเวณสายท่าไร่ เกาะล้าน เมืองพัทยา ตำบลนาเกลือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา/เมืองพัทยา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานก่อสร้างถนนคอนกรีตพร้อมปูผิวบล็อกริวิต 1.1 งานก่อสร้างถนน 1.1.1 งานดินชุดปรับพื้นที่ทาง 1.1.1.1 งานชุดดินปรับทาง (ค่างานดินชุด-ตัดชั้นรูปคันทาง) เฉลี่ยหนา 0.20 ม.	ลบ.ม.	1,220.000	100.45	122,549.00	1.3211	132.70	161,899.48
2	1.1.1.2 งานปรับเกลี่ยและบดทับดินพื้นผิวทางเดิม 1.1.2 งานบล็อกริวิต 1.1.2.1 บล็อกริวิต ขนาด 118x118x80 mm.	ตร.ม.	6,100.000	50.00	305,000.00	1.3211	66.05	402,935.50
3	1.1.2.2 คอนกรีต 1:2:4 หนา 12.50 ซม. รองพื้นบล็อก (ทางจราจร/ที่จอดรถ)	ตร.ม.	5,703.500	1,036.80	5,913,388.80	1.3211	1,369.71	7,812,177.94
4		ลบ.ม.	640.000	1,784.82	1,142,284.80	1.3211	2,357.92	1,509,072.44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนภายในชุมชนเกาะลันตาบริเวณสายท่าไร่ เกาะลันตา เมืองพัทธยา ตำบลนาเกลือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทธยา/เมืองพัทธยา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.1.2.3 คอนกรีต 1:2:4 หนา 10 ซม. รองพื้นบล็อก (ทางเท้า)	ลบ.ม.	58.000	1,784.82	103,519.56	1.3211	2,357.92	136,759.69
6	1.1.2.4 ทราหยาบรองพื้นคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	285.000	681.75	194,298.75	1.3211	900.65	256,688.07
7	1.1.2.5 ทราหยาบรองพื้นบล็อกคอนกรีต หนา 2 ซม.	ลบ.ม.	114.000	681.75	77,719.50	1.3211	900.65	102,675.23
8	1.1.2.6 ทราหยาบรองพื้นคั่นหิน หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	31.000	681.75	21,134.25	1.3211	900.65	27,920.45
9	1.1.2.7 คั่นหินคอนกรีตทรงมน ขนาด 15x30x100 ซม.	เมตร	1,245.000	325.00	404,625.00	1.3211	429.35	534,550.08
10	1.1.2.8 คั่นหินคอนกรีตลาดเอียง ขนาด 25x35x100 ซม.	เมตร	1,255.000	490.00	614,950.00	1.3211	647.33	812,410.44
11	1.1.2.9 wire mesh Ø 4 mm. @ 0.20 m.#	ตร.ม.	5,703.500	28.00	159,698.00	1.3211	36.99	210,977.02
	2. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							3,570,000.00
	3. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							1,800,000.00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนภายในชุมชนเกาะล้านบริเวณสายท่าไร่ เกาะล้าน เมืองพัทยา ตำบลนาเกลือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เมืองพัทยา/เมืองพัทยา

รวมราคากลาง

17,338,066.34

กฤตชนันต์ เสฎฐาพงศ์

20 สิงหาคม 2569 14:14:29

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนภายในชุมชนเกาะลันตาบริเวณสายท่าไร่ เกาะลันตา เมืองพัทธยา ตำบลนาเกลือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เมืองพัทธยา/เมืองพัทธยา

กฤษฎาเนตส์ เสงูฐาพงค์

(กฤษฎาเนตส์ เสงูฐาพงค์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ไชยวิทย์ สายเบาะ

(ไชยวิทย์ สายเบาะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วินัย เหล็กกราช

(วินัย เหล็กกราช)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กฤษฎาเนตส์ เสงูฐาพงค์

20 สิงหาคม 2569